
成绩册
第十一届梅沙杯全国青少年帆船联赛 

中国帆船帆板运动协会
厦门市体育局
厦门市同安区文化和旅游局   
厦门市帆船游艇运动协会
厦门体育产业集团环东文旅运营有限公司
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厦门康力多体育文化有限公司

主办单位：
支持单位：
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承办单位：
赞助单位：

厦门站 分站赛



1 OP男子组 杨竣凯  青岛市体育运动学校 刘力安  青岛市体育运动学校 张铂程  深圳陈锦浩航海

2 OP男子组U12 杨竣凯  青岛市体育运动学校 刘启恒  深圳陈锦浩航海 蒋智宸  上海航宸体育发展有限公司

3 OP男子组U14 刘力安  青岛市体育运动学校 黄仕腾  深圳陈锦浩航海 邓昊承  南京风之曲帆船俱乐部

4 OP女子组 王雨馨  青岛市体育运动学校 戚仲伶  南京风之曲帆船俱乐部 王星浔  深圳领航航海俱乐部

5 OP女子组U12 王星浔  深圳领航航海俱乐部 颜冰婕  深圳陈锦浩航海 黄思语  深圳陈锦浩航海

6 OP女子组U14 王雨馨  青岛市体育运动学校 戚仲伶  南京风之曲帆船俱乐部 GRACE GUO  深圳陈锦浩航海

7 TOPPER5.3男子组 杨涵羲  上海航宸体育发展有限公司 谢辰瑞   梅沙远航队 林轩乐   梅沙远航队

8 TOPPER5.3女子组 褚子言   梅沙远航队 蒲妍朵  深圳陈锦浩航海 王玥文  梅沙远航队

9 TOPPER4.2男子组 贾博文  南京玄风帆船俱乐部 庄绍辉  北京航海中心 杨子宸  厦门环东航海运动俱乐部

10 TOPPER4.2女子组 覃千曈  深圳陈锦浩航海 赖奕弛  南京玄风帆船俱乐部 王悦湲  南京玄风帆船俱乐部

11 ILCA4男子组 华铭清  南京风之曲帆船俱乐部 路赛亚  厦门市体育运动学校 陈胤燃  梅沙远航队

12 ILCA4女子组 郑焕然  上海船承航海俱乐部 罗浩云  梅沙远航队 胡玉涵  上海航宸体育发展有限公司

13 ILCA6公开组 钟礼键  梅沙远航队 黄政丰  福建省泉州体育运动学校 张意和  沃帛航海中心

 

各项目前三名运动员名单

组 别 第一名 第二名 第三名第二名 第三名第一名

1                  OP男子组

2           OP男子组U12

3           OP男子组U14

4                  OP女子组

5           OP女子组U12

6 OP女子组U14

7     TOPPER5.3男子组

9     TOPPER4.2男子组

11            ILCA4男子组

8     TOPPER5.3女子组

10    TOPPER4.2女子组

12            ILCA4女子组

13           ILCA6公开组



排名 帆号 姓名 俱乐部/学校名称 U系列
竞赛
分组

分数 预1 预2 预3
00

1 168 杨竣凯 青岛市体育运动学校 U12 A 5 3 1 1

2 163 刘力安 青岛市体育运动学校 U14 B 8 6 1 1

3 7031 张铂程 深圳陈锦浩航海  B 11 1 8 2

4 7021 黄仕腾 深圳陈锦浩航海 U14 A 16 6 2 8

5 9913 邓昊承 南京风之曲帆船俱乐部 U14 B 18 3 4 11

6 0201 许祐嘉 上海骑浪体育  A 19 3 SP2 11 5

7 7002 刘启恒 深圳陈锦浩航海 U12 A 21 2 9 10

8 8101 蒋智宸 上海航宸体育发展有限公司 U12 B 23 16 2 5

9 0625 胡译予 梅沙远航队 U14 B 24 2 6 16

10 0266 曹思烐 北京航海中心 U14 A 24 10 10 4

11 166 江晟赫 青岛市体育运动学校 U14 A 26 11 8 7

12 7009 黄思睿 深圳陈锦浩航海 U14 B 27 4 14 9

13 1895 张津瑄 沃帛航海中心 U14 A 28 12 4 12

14 1555 罗仲庭 厦门环东航海运动俱乐部 U14 A 29 19 7 3

15 5002 龚俞恺 南京风之曲帆船俱乐部  B 29 17 9 3

16 6119 林邰峰 深圳未来航海俱乐部 U14 B 29 15 SP2 10 4

17 8620 陈泓暄 厦门淘海人家航海俱乐部 U14 B 29 8 13 8

18 8133 李昊锦 上海航宸体育发展有限公司 U14 A 34 26 6 2

19 6141 黄瀚铭 深圳未来航海俱乐部 U12 A 34 6 SP2 17 11

20 0618 徐钧瀚 深圳万航队 U14 A 37 9 3 25

21 7027 黄靖皓 深圳陈锦浩航海 U14 B 38 7 16 15

22 1295 陈佑成 深圳领航航海俱乐部 U12 B 39 10 15 14

23 1499 肖奕臣 思珐尔 U14 B 40 9 21 10

24 6927 陶允哲 苏州西曼帆船俱乐部 U14 B 41 5 24 12

25 7039 孙穆衡 深圳陈锦浩航海 U12 B 42 12 7 23

26 336 刘子乐 厦门环东航海运动俱乐部 U14 B 46 23 17 6

27 529 吴晟荣 福建省泉州体育运动学校  B 49 26 3 20

28 6710 贾竣文 南京玄风帆船俱乐部 U12 A 49 17 5 27

29 6728 芮云齐 南京玄风帆船俱乐部 U14 B 50 15 11 24

30 539 王旭东 福建省泉州体育运动学校 U14 A 52 7 15 30

31 6703 唐砚骁 南京玄风帆船俱乐部 U12 A 55 13 27 15

32 3821 匙方曦 青岛领航航海俱乐部 U12 B 55 20 18 17

33 6912 许开深 苏州西曼帆船俱乐部 U14 B 60 24 23 13

34 6922 李庚屿 苏州西曼帆船俱乐部 U12 A 61 21 18 22

35 7010 黄晟羲 深圳陈锦浩航海 U12 A 65 23 14 28

36 0601 叶昱辰 深圳万航队 U12 B 66 11 26 29

37 991 胡玉坤 上海航宸体育发展有限公司 U12 A 69 36 20 13

38 7046 刘禾骏 深圳陈锦浩航海 U12 A 69 32 13 24

39 588 石羽彬 福建省泉州体育运动学校 U12 A 69 15 28 26

40 1588 丁晨睿 厦门环东航海运动俱乐部 U14 B 69 28 22 19

41 9511 陈帝君 海南瑾舟航海俱乐部 U14 A 70 8 43 19

42 1857 吴佳羲 沃帛航海中心 U14 A 71 38 16 17

43 1668 赵梓尧 北仑区青少年帆船队 U14 A 74 34 31 9

44 800 李洲航 成都市帆船队（澜舶航海） U14 B 74 22 12 40

OP男子组 成绩公告

第十一届梅沙杯全国青少年帆船联赛厦门站分站赛
2025年7月27日-31日

地点：厦门市同安区同安湾海域 发布时间：2025/7/31 21:00 ·2·



排名 帆号 姓名 俱乐部/学校名称 U系列
竞赛
分组

分数 预1 预2 预3
0

45 6916 李东霆 苏州西曼帆船俱乐部 U12 B 77 18 34 25

46 7225 刘浚楷 南京风之曲帆船俱乐部 U12 A 79 35 26 18

47 566 李俊辰 福建省泉州体育运动学校 U14 B 81 29 31 21

48 515 林岳轩 厦门市体育运动学校 U12 A 82 5 32 45

49 1888 孙云哲 沃帛航海中心 U12 A 82 22 24 36

50 818 黄彦舶 成都市帆船队（澜舶航海） U12 A 84 28 36 20

51 311 严文博 深圳陈锦浩航海 U12 A 85 27 29 29

52 6731 任奕寰 南京玄风帆船俱乐部 U12 A 86 43 37 6

53 1288 周煜宸 深圳领航航海俱乐部 U12 A 87 33 22 32

54 4412 李东怿 海南海淀外国语 U12 A 89 20 23 46

55 7014 雷浩然 深圳陈锦浩航海 U12 B 92 14 47 31

56 6101 刘珞谦 深圳未来航海俱乐部 U14 B 93 70 DSQ 5 18

57 8122 仲天域 上海航宸体育发展有限公司 U14 B 93 27 29 37

58 6709 傅天励 南京玄风帆船俱乐部 U12 B 94 30 38 26

59 6106 马睿南 深圳未来航海俱乐部 U12 A 95 37 21 37

60 0660 肖公梓 司南明远（北京）体育文化发展有限公司 U12 A 96 18 34 44

61 6807 林辰钧 福州右满舵航海俱乐部 U14 A 96 29 46 21

62 6937 任家申 苏州西曼帆船俱乐部 U12 A 98 25 33 40

63 528 黄羿超 福建省泉州体育运动学校 U14 A 99 71 DNF 12 16

64 6817 陈良恩 福州右满舵航海俱乐部  A 101 16 71 DSQ 14

65 507 李泽宏 厦门市体育运动学校 U12 B 105 70 DNF 28 7

66 0901 罗天泽 武汉市大海阳光帆船俱乐部 U12 B 108 21 44 43

67 7215 陈嘉琦 南京风之曲帆船俱乐部 U12 A 108 46 39 23

68 7040 王观行 深圳陈锦浩航海 U12 A 110 30 42 38

69 1515 丁珵熙 北仑区青少年帆船队 U12 A 120 42 47 31

70 2125 王梓帆 上海美帆 U12 A 121 31 40 50

71 7222 祁麟力 南京风之曲帆船俱乐部 U12 B 123 25 70 DSQ 28

72 0624 韩东成 深圳万航队 U14 B 124 70 DNF 19 35

73 7223 段志轩 南京风之曲帆船俱乐部 U12 A 124 52 19 53

74 1558 张致远 厦门环东航海运动俱乐部 U12 A 126 40 38 48

75 1527 周奕墨 北仑区青少年帆船队 U12 B 127 70 DNF 25 32

76 6720 李安泽 南京玄风帆船俱乐部 U14 B 127 70 DNF 30 27

77 6137 张天宇 深圳未来航海俱乐部 U14 B 127 33 SP2 48 46

78 9402 宋伯安 海南秀海国际航海俱乐部 U14 B 129 70 DNF 20 39

79 2105 张谦墨 上海美帆 U14 B 132 70 DNF 32 30

80 1551 林泽宏 厦门环东航海运动俱乐部 U14 A 133 41 51 41

81 7038 黄子航 深圳陈锦浩航海 U12 A 134 44 35 55

82 6066 江豫行 深蓝航海 U12 B 135 70 DNF 43 22

83 0678 阿迪斯 司南明远（北京）体育文化发展有限公司 U12 A 135 51 41 43

84 6133 刘谨诚 深圳未来航海俱乐部 U12 A 136 39 63 34

85 7045 刘嘉丞 深圳陈锦浩航海 U12 B 139 70 DNF 35 34

86 8901 张致源 上海船承航海俱乐部 U12 B 140 70 DNF 37 33

87 8608 黄郭钦 厦门淘海人家航海俱乐部 U14 A 140 48 59 33

88 1672 谢正轩 北仑区青少年帆船队 U12 A 142 49 58 35

89 1526 徐明轩 北仑区青少年帆船队 U14 B 144 70 DNF 27 47

90 7403 黄孝致 广州市南沙区帆船协会 U12 B 147 70 DNF 33 44

91 1899 王昱森 沃帛航海中心 U12 B 149 70 DNF 41 38

92 0783 何思宇 厦门传成航海俱乐部 U12 A 149 53 54 42

93 1260 曹博 深圳领航航海俱乐部 U12 A 150 71 DNF 30 49

94 6829 洪皓哲 福州右满舵航海俱乐部  B 151 70 DNF 36 45

地点：厦门市同安区同安湾海域 发布时间：2025/7/31 21:00 ·3·



排名 帆号 姓名 俱乐部/学校名称 U系列
竞赛
分组

分数 预1 预2 预3
0

95 8905 徐咏辰 上海船承航海俱乐部 U12 A 151 50 49 52

96 0650 阿弥勒 司南明远（北京）体育文化发展有限公司 U12 B 152 70 DNF 46 36

97 3305 陈轩业 酷玩诚长IYT国际帆船学校 U14 A 153 71 DNF 25 57

98 1550 蔡易轩 厦门环东航海运动俱乐部 U12 A 154 55 52 47

99 811 邱嘉宥 成都市帆船队（澜舶航海） U14 A 155 47 50 58

100 2507 徐明辰 大连芸杉帆船俱乐部 U14 A 156 14 71 DSQ 71 DNF

101 6936 赵熙平 苏州西曼帆船俱乐部 U12 B 156 70 DNF 45 41

102 6121 张羿夫 深圳未来航海俱乐部 U14 A 157 45 61 51

103 7708 吕霖铖 南通紫琅湖帆船培训中心 U14 B 159 19 70 DNF 70 DNF

104 2866 姜廷润 广州云帆俱乐部 U12 B 159 70 DNF 40 49

105 858 邱奕阳 成都市帆船队（澜舶航海） U14 B 161 70 DNF 39 52

106 7707 施宇果 南通紫琅湖帆船培训中心 U14 A 166 24 71 RET 71 RET

107 6906 于浩铭 苏州西曼帆船俱乐部 U12 A 167 71 DNF 57 39

108 2529 徐明泽 大连芸杉帆船俱乐部 U12 B 167 70 DNF 55 42

109 8918 蔡梓延 上海船承航海俱乐部 U12 A 167 54 53 60

110 8226 施安皓 苏州风之曲帆船俱乐部 U12 A 169 71 DNF 44 54

111 6919 裴瑞许 苏州西曼帆船俱乐部 U12 B 170 70 DNF 42 58

112 6120 周子越 深圳未来航海俱乐部 U12 B 174 70 DNF 53 51

113 5 Lars Muller 南京玄风帆船俱乐部 U12 A 175 71 DNF 48 56

114 1878 殷柏晨 沃帛航海中心 U14 B 175 70 DNF 57 48

115 4418 刘隽豪 海南海淀外国语 U12 B 176 70 DNF 50 56

116 0768 曾靖芃 厦门传成航海俱乐部 U12 B 176 70 DNF 52 54

117 7406 李岸倬 广州市南沙区帆船协会 U12 A 178 71 DNF 45 62

118 3303 李好 酷玩诚长IYT国际帆船学校 U14 B 179 70 DNF 49 60

119 7042 肖玉宸 深圳陈锦浩航海 U12 B 181 70 DNF 58 53

120 0713 张宁吾 北京航海中心 U12 B 183 70 DNF 56 57

121 2810 肖思齐 广州云帆俱乐部 U12 B 184 70 DNF 64 50

122 0752 周皓哲 厦门传成航海俱乐部 U12 B 184 70 DNF 59 55

123 3301 张义祥 酷玩诚长IYT国际帆船学校 U14 A 188 71 DNF 56 61

124 2815 刘井然 广州云帆俱乐部 U12 B 189 70 DNF 60 59

125 6707 胡玄墨 南京玄风帆船俱乐部 U12 B 191 70 DNF 51 70 DNF

126 2805 王沛然 广州云帆俱乐部 U12 A 192 71 DNF 62 59

127 9302 龚胤闻 武汉领航少年帆船俱乐部  B 193 70 DNF 61 62

128 1678 沈江宇宸 北仑区青少年帆船队 U12 B 194 70 DNF 54 70 DNF

129 0905 陈荘 武汉市大海阳光帆船俱乐部 U14 A 194 71 DNF 60 63

130 8923 蔡绍廷 上海船承航海俱乐部  B 194 70 DNF 63 61

131 0999 张泽 武汉市大海阳光帆船俱乐部 U14 A 197 71 DNF 55 71 DNF

132 2846 陈俊廷 广州云帆俱乐部 U12 B 197 70 DNF 62 65

133 1581 魏屹然 厦门环东航海运动俱乐部 U12 B 198 70 DNF 65 63

134 8977 葛宇霆 上海船承航海俱乐部 U12 B 200 70 DNF 66 64

135 2802 乐彦辰 广州云帆俱乐部 U12 A 206 71 DNF 71 DNF 64

136 81 王吾山 福建省泉州体育运动学校 U12 B 210 70 DNF 70 DNF 70 DNF

137 2831 贾尧钧 广州云帆俱乐部 U12 A 213 71 UFD 71 UFD 71 DNF

137 6711 和睿诚 南京玄风帆船俱乐部 U12 A 213 71 RET 71 RET 71 RET

137 6934 谢其宸 苏州西曼帆船俱乐部 U12 A 213 71 RET 71 RET 71 RET

裁判长：

地点：厦门市同安区同安湾海域 发布时间：2025/7/31 21:00 ·4·



排名 帆号 姓名 俱乐部/学校名称
竞赛
分组

分数 预1 预2 预3

1 168 杨竣凯 青岛市体育运动学校 A 5 3 1 1

2 7002 刘启恒 深圳陈锦浩航海 A 21 2 9 10

3 8101 蒋智宸 上海航宸体育发展有限公司 B 23 16 2 5

4 6141 黄瀚铭 深圳未来航海俱乐部 A 34 6 SP2 17 11

5 1295 陈佑成 深圳领航航海俱乐部 B 39 10 15 14

6 7039 孙穆衡 深圳陈锦浩航海 B 42 12 7 23

7 6710 贾竣文 南京玄风帆船俱乐部 A 49 17 5 27

8 6703 唐砚骁 南京玄风帆船俱乐部 A 55 13 27 15

9 3821 匙方曦 青岛领航航海俱乐部 B 55 20 18 17

10 6922 李庚屿 苏州西曼帆船俱乐部 A 61 21 18 22

11 7010 黄晟羲 深圳陈锦浩航海 A 65 23 14 28

12 0601 叶昱辰 深圳万航队 B 66 11 26 29

13 991 胡玉坤 上海航宸体育发展有限公司 A 69 36 20 13

14 7046 刘禾骏 深圳陈锦浩航海 A 69 32 13 24

15 588 石羽彬 福建省泉州体育运动学校 A 69 15 28 26

16 6916 李东霆 苏州西曼帆船俱乐部 B 77 18 34 25

17 7225 刘浚楷 南京风之曲帆船俱乐部 A 79 35 26 18

18 515 林岳轩 厦门市体育运动学校 A 82 5 32 45

19 1888 孙云哲 沃帛航海中心 A 82 22 24 36

20 818 黄彦舶 成都市帆船队（澜舶航海） A 84 28 36 20

21 311 严文博 深圳陈锦浩航海 A 85 27 29 29

22 6731 任奕寰 南京玄风帆船俱乐部 A 86 43 37 6

23 1288 周煜宸 深圳领航航海俱乐部 A 87 33 22 32

24 4412 李东怿 海南海淀外国语 A 89 20 23 46

25 7014 雷浩然 深圳陈锦浩航海 B 92 14 47 31

26 6709 傅天励 南京玄风帆船俱乐部 B 94 30 38 26

27 6106 马睿南 深圳未来航海俱乐部 A 95 37 21 37

28 0660 肖公梓 司南明远（北京）体育文化发展有限公司 A 96 18 34 44

29 6937 任家申 苏州西曼帆船俱乐部 A 98 25 33 40

30 507 李泽宏 厦门市体育运动学校 B 105 70 DNF 28 7

31 0901 罗天泽 武汉市大海阳光帆船俱乐部 B 108 21 44 43

32 7215 陈嘉琦 南京风之曲帆船俱乐部 A 108 46 39 23

33 7040 王观行 深圳陈锦浩航海 A 110 30 42 38

34 1515 丁珵熙 北仑区青少年帆船队 A 120 42 47 31

35 2125 王梓帆 上海美帆 A 121 31 40 50

36 7222 祁麟力 南京风之曲帆船俱乐部 B 123 25 70 DSQ 28

37 7223 段志轩 南京风之曲帆船俱乐部 A 124 52 19 53

38 1558 张致远 厦门环东航海运动俱乐部 A 126 40 38 48

39 1527 周奕墨 北仑区青少年帆船队 B 127 70 DNF 25 32

40 7038 黄子航 深圳陈锦浩航海 A 134 44 35 55

41 6066 江豫行 深蓝航海 B 135 70 DNF 43 22

42 0678 阿迪斯 司南明远（北京）体育文化发展有限公司 A 135 51 41 43

43 6133 刘谨诚 深圳未来航海俱乐部 A 136 39 63 34

44 7045 刘嘉丞 深圳陈锦浩航海 B 139 70 DNF 35 34

OP男子组U12 成绩公告

第十一届梅沙杯全国青少年帆船联赛厦门站分站赛
2025年7月27日-31日

地点：厦门市同安区同安湾海域 发布时间：2025/7/31 21:00 ·5·



排名 帆号 姓名 俱乐部/学校名称
竞赛
分组

分数 预1 预2 预3

45 8901 张致源 上海船承航海俱乐部 B 140 70 DNF 37 33

46 1672 谢正轩 北仑区青少年帆船队 A 142 49 58 35

47 7403 黄孝致 广州市南沙区帆船协会 B 147 70 DNF 33 44

48 1899 王昱森 沃帛航海中心 B 149 70 DNF 41 38

49 0783 何思宇 厦门传成航海俱乐部 A 149 53 54 42

50 1260 曹博 深圳领航航海俱乐部 A 150 71 DNF 30 49

51 8905 徐咏辰 上海船承航海俱乐部 A 151 50 49 52

52 0650 阿弥勒 司南明远（北京）体育文化发展有限公司 B 152 70 DNF 46 36

53 1550 蔡易轩 厦门环东航海运动俱乐部 A 154 55 52 47

54 6936 赵熙平 苏州西曼帆船俱乐部 B 156 70 DNF 45 41

55 2866 姜廷润 广州云帆俱乐部 B 159 70 DNF 40 49

56 6906 于浩铭 苏州西曼帆船俱乐部 A 167 71 DNF 57 39

57 2529 徐明泽 大连芸杉帆船俱乐部 B 167 70 DNF 55 42

58 8918 蔡梓延 上海船承航海俱乐部 A 167 54 53 60

59 8226 施安皓 苏州风之曲帆船俱乐部 A 169 71 DNF 44 54

60 6919 裴瑞许 苏州西曼帆船俱乐部 B 170 70 DNF 42 58

61 6120 周子越 深圳未来航海俱乐部 B 174 70 DNF 53 51

62 5 Lars Muller 南京玄风帆船俱乐部 A 175 71 DNF 48 56

63 4418 刘隽豪 海南海淀外国语 B 176 70 DNF 50 56

64 0768 曾靖芃 厦门传成航海俱乐部 B 176 70 DNF 52 54

65 7406 李岸倬 广州市南沙区帆船协会 A 178 71 DNF 45 62

66 7042 肖玉宸 深圳陈锦浩航海 B 181 70 DNF 58 53

67 0713 张宁吾 北京航海中心 B 183 70 DNF 56 57

68 2810 肖思齐 广州云帆俱乐部 B 184 70 DNF 64 50

69 0752 周皓哲 厦门传成航海俱乐部 B 184 70 DNF 59 55

70 2815 刘井然 广州云帆俱乐部 B 189 70 DNF 60 59

71 6707 胡玄墨 南京玄风帆船俱乐部 B 191 70 DNF 51 70 DNF

72 2805 王沛然 广州云帆俱乐部 A 192 71 DNF 62 59

73 1678 沈江宇宸 北仑区青少年帆船队 B 194 70 DNF 54 70 DNF

74 2846 陈俊廷 广州云帆俱乐部 B 197 70 DNF 62 65

75 1581 魏屹然 厦门环东航海运动俱乐部 B 198 70 DNF 65 63

76 8977 葛宇霆 上海船承航海俱乐部 B 200 70 DNF 66 64

77 2802 乐彦辰 广州云帆俱乐部 A 206 71 DNF 71 DNF 64

78 81 王吾山 福建省泉州体育运动学校 B 210 70 DNF 70 DNF 70 DNF

79 2831 贾尧钧 广州云帆俱乐部 A 213 71 UFD 71 UFD 71 DNF

79 6711 和睿诚 南京玄风帆船俱乐部 A 213 71 RET 71 RET 71 RET

79 6934 谢其宸 苏州西曼帆船俱乐部 A 213 71 RET 71 RET 71 RET

裁判长：

地点：厦门市同安区同安湾海域 发布时间：2025/7/31 21:00 ·6·



排名 帆号 姓名 俱乐部/学校名称
竞赛
分组

分数 预1 预2 预3

1 163 刘力安 青岛市体育运动学校 B 8 6 1 1

2 7021 黄仕腾 深圳陈锦浩航海 A 16 6 2 8

3 9913 邓昊承 南京风之曲帆船俱乐部 B 18 3 4 11

4 0625 胡译予 梅沙远航队 B 24 2 6 16

5 0266 曹思烐 北京航海中心 A 24 10 10 4

6 166 江晟赫 青岛市体育运动学校 A 26 11 8 7

7 7009 黄思睿 深圳陈锦浩航海 B 27 4 14 9

8 1895 张津瑄 沃帛航海中心 A 28 12 4 12

9 1555 罗仲庭 厦门环东航海运动俱乐部 A 29 19 7 3

10 6119 林邰峰 深圳未来航海俱乐部 B 29 15 SP2 10 4

11 8620 陈泓暄 厦门淘海人家航海俱乐部 B 29 8 13 8

12 8133 李昊锦 上海航宸体育发展有限公司 A 34 26 6 2

13 0618 徐钧瀚 深圳万航队 A 37 9 3 25

14 7027 黄靖皓 深圳陈锦浩航海 B 38 7 16 15

15 1499 肖奕臣 思珐尔 B 40 9 21 10

16 6927 陶允哲 苏州西曼帆船俱乐部 B 41 5 24 12

17 336 刘子乐 厦门环东航海运动俱乐部 B 46 23 17 6

18 6728 芮云齐 南京玄风帆船俱乐部 B 50 15 11 24

19 539 王旭东 福建省泉州体育运动学校 A 52 7 15 30

20 6912 许开深 苏州西曼帆船俱乐部 B 60 24 23 13

21 1588 丁晨睿 厦门环东航海运动俱乐部 B 69 28 22 19

22 9511 陈帝君 海南瑾舟航海俱乐部 A 70 8 43 19

23 1857 吴佳羲 沃帛航海中心 A 71 38 16 17

24 1668 赵梓尧 北仑区青少年帆船队 A 74 34 31 9

25 800 李洲航 成都市帆船队（澜舶航海） B 74 22 12 40

26 566 李俊辰 福建省泉州体育运动学校 B 81 29 31 21

27 6101 刘珞谦 深圳未来航海俱乐部 B 93 70 DSQ 5 18

28 8122 仲天域 上海航宸体育发展有限公司 B 93 27 29 37

29 6807 林辰钧 福州右满舵航海俱乐部 A 96 29 46 21

30 528 黄羿超 福建省泉州体育运动学校 A 99 71 DNF 12 16

31 0624 韩东成 深圳万航队 B 124 70 DNF 19 35

32 6720 李安泽 南京玄风帆船俱乐部 B 127 70 DNF 30 27

33 6137 张天宇 深圳未来航海俱乐部 B 127 33 SP2 48 46

34 9402 宋伯安 海南秀海国际航海俱乐部 B 129 70 DNF 20 39

35 2105 张谦墨 上海美帆 B 132 70 DNF 32 30

36 1551 林泽宏 厦门环东航海运动俱乐部 A 133 41 51 41

37 8608 黄郭钦 厦门淘海人家航海俱乐部 A 140 48 59 33

38 1526 徐明轩 北仑区青少年帆船队 B 144 70 DNF 27 47

39 3305 陈轩业 酷玩诚长IYT国际帆船学校 A 153 71 DNF 25 57

40 811 邱嘉宥 成都市帆船队（澜舶航海） A 155 47 50 58

41 2507 徐明辰 大连芸杉帆船俱乐部 A 156 14 71 DSQ 71 DNF

42 6121 张羿夫 深圳未来航海俱乐部 A 157 45 61 51

OP男子组U14 成绩公告

第十一届梅沙杯全国青少年帆船联赛厦门站分站赛
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排名 帆号 姓名 俱乐部/学校名称
竞赛
分组

分数 预1 预2 预3

43 7708 吕霖铖 南通紫琅湖帆船培训中心 B 159 19 70 DNF 70 DNF

44 858 邱奕阳 成都市帆船队（澜舶航海） B 161 70 DNF 39 52

45 7707 施宇果 南通紫琅湖帆船培训中心 A 166 24 71 RET 71 RET

46 1878 殷柏晨 沃帛航海中心 B 175 70 DNF 57 48

47 3303 李好 酷玩诚长IYT国际帆船学校 B 179 70 DNF 49 60

48 3301 张义祥 酷玩诚长IYT国际帆船学校 A 188 71 DNF 56 61

49 0905 陈荘 武汉市大海阳光帆船俱乐部 A 194 71 DNF 60 63

50 0999 张泽 武汉市大海阳光帆船俱乐部 A 197 71 DNF 55 71 DNF

裁判长：

地点：厦门市同安区同安湾海域 发布时间：2025/7/31 21:00 ·8·



排名 帆号 姓名 俱乐部/学校名称 U系列
竞赛
分组

分数 预1 预2 预3
00

1 167 王雨馨 青岛市体育运动学校 U14 A 5 2 2 1

2 5011 戚仲伶 南京风之曲帆船俱乐部 U14 A 7 1 1 5

3 1297 王星浔 深圳领航航海俱乐部 U12 B 10 2 5 3

4 7001 颜冰婕 深圳陈锦浩航海 U12 B 11 4 3 4

5 9933 刘玥辰 南京风之曲帆船俱乐部 B 12 1 6 5

6 7003 GRACE GUO 深圳陈锦浩航海 U14 B 18 8 1 9

7 7005 黄思语 深圳陈锦浩航海 U12 A 19 5 5 9

8 5018 倪艺珈 南京玄风帆船俱乐部 U14 B 20 17 2 1

9 161 赵昕美 青岛市体育运动学校 U14 B 22 3 13 6

10 511 韩依依 厦门市体育运动学校 U12 A 23 13 8 2

11 1281 罗艾米 深圳领航航海俱乐部 U14 A 26 10 12 4

12 1501 沈千帆 北仑区青少年帆船队 U14 A 26 12 4 10

13 520 王梦鹭 厦门市体育运动学校 U14 B 26 6 7 13

14 160 姜允熙 青岛市体育运动学校 U14 A 28 7 6 15

15 589 黄烨琳 福建省泉州体育运动学校 U14 A 28 11 11 6

16 1877 于忻筱 沃帛航海中心 U14 B 31 7 16 8

17 0789 吴芊墨 厦门传成航海俱乐部 U14 A 33 8 7 18

18 4411 焦然 海南海淀外国语 U12 B 34 5 22 7

19 503 黄俞祯 厦门市体育运动学校 U12 A 36 19 14 3

20 1856 华艺茹 沃帛航海中心 U12 A 38 9 9 20

21 8222 向玄熙 苏州风之曲帆船俱乐部 U12 B 38 10 18 10

22 165 娄宝元 青岛市体育运动学校 U12 B 39 33 4 2

23 1577 杨皓童 厦门环东航海运动俱乐部 U14 A 40 4 15 21

24 6813 黄若然 福州右满舵航海俱乐部 A 42 3 17 22

25 5519 张欣然 上海万航 U14 A 42 14 21 7

26 8119 沈欣桐 上海航宸体育发展有限公司 U12 A 44 6 27 11

27 1525 程靖琋 北仑区青少年帆船队 U14 B 45 19 8 18

28 7423 周艾皙 广州市南沙区帆船协会 U12 B 45 13 21 11

29 9403 朱家园 海南秀海国际航海俱乐部 U14 B 48 24 10 14

30 6147 刘芷珊 深圳未来航海俱乐部 U12 B 48 13 SP2 19 16

31 6108 张忱希 深圳未来航海俱乐部 U12 B 50 18 11 21

32 8139 王蔚庭 上海航宸体育发展有限公司 U14 A 51 18 20 13

33 7007 金允熙 深圳陈锦浩航海 U12 B 52 21 14 17

34 8135 张可昕 上海航宸体育发展有限公司 U12 A 55 17 26 12

35 1261 翟婧琪 深圳领航航海俱乐部 U12 B 57 36 9 12

36 1660 沈万沐 北仑区青少年帆船队 U12 B 58 22 17 19

37 1566 郑懿娢 厦门环东航海运动俱乐部 U14 B 59 9 26 24

38 7029 杨彧佳 深圳陈锦浩航海 U12 A 62 44 UFD 10 8

39 513 叶可薇 厦门市体育运动学校 U14 A 63 44 UFD 3 16

40 821 李婉悦 成都市帆船队（澜舶航海） U14 A 64 24 13 27

41 7232 汪瑞媛 南京风之曲帆船俱乐部 U12 B 65 16 24 25

42 6131 张钰棽 深圳未来航海俱乐部 U14 A 66 29 SP2 23 14

43 829 秦语蔓 成都市帆船队（澜舶航海） U14 B 66 14 29 23

44 0788 韩雨杉 厦门传成航海俱乐部 U14 A 67 15 29 23

OP女子组 成绩公告
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排名 帆号 姓名 俱乐部/学校名称 U系列
竞赛
分组

分数 预1 预2 预3
0

45 6917 薛佳沅 苏州西曼帆船俱乐部 U12 A 68 25 18 25

46 2510 孙溪泽 大连芸杉帆船俱乐部 U12 B 73 39 12 22

47 8120 沈雨桐 上海航宸体育发展有限公司 U12 B 73 12 30 31

48 3831 祝澍桐 青岛领航航海俱乐部 U12 B 73 43 UFD 15 15

49 2835 宋橙逸 广州云帆俱乐部 U12 A 73 23 16 34

50 9303 余谷煜 武汉领航少年帆船俱乐部 U14 B 73 20 27 26

51 7234 井然 南京风之曲帆船俱乐部 U12 A 74 16 30 28

52 4416 钟原 海南海淀外国语 U12 A 76 21 25 30

53 6129 晏知航 深圳未来航海俱乐部 U12 A 78 29 SP2 32 17

54 2139 SHINWOO ZHAO 上海美帆 U14 B 78 28 23 27

55 2808 梁艺馨 广州云帆俱乐部 U12 B 79 27 20 32

56 6733 陆宸婧 南京玄风帆船俱乐部 U12 A 81 22 24 35

57 9322 李曼瑄 武汉领航少年帆船俱乐部 U14 A 85 44 UFD 22 19

58 2809 郝紫轩 广州云帆俱乐部 U12 A 85 26 28 31

59 8117 吴子璇 上海航宸体育发展有限公司 B 86 15 34 37

60 7006 祝盈榛 深圳陈锦浩航海 U12 A 89 44 UFD 19 26

61 518 何岑芃 厦门市体育运动学校 U12 B 89 23 32 34

62 8601 许舒雅 厦门淘海人家航海俱乐部 U12 B 89 29 31 29

63 7011 叶静 深圳陈锦浩航海 B 91 35 28 28

64 6930 于清辰 苏州西曼帆船俱乐部 U12 B 92 34 25 33

65 0727 Chelsea Wang 北京航海中心 U12 B 93 38 35 20

66 1571 熊柳新 厦门环东航海运动俱乐部 U12 B 93 26 37 30

67 0785 蓝家瑞 厦门传成航海俱乐部 U12 B 100 32 33 35

68 6109 刘暖至 深圳未来航海俱乐部 U12 A 102 44 UFD 34 24

69 510 颜宇晨 厦门传成航海俱乐部 U12 B 107 31 38 38

70 7733 宋尔意 南通紫琅湖帆船培训中心 U12 A 108 20 44 DNF 44 DNF

71 0916 陈沁蓉 武汉市大海阳光帆船俱乐部 U14 A 109 44 DNF 36 29

72 866 胡易 成都市帆船队（澜舶航海） U12 B 110 30 40 40

73 0946 张景悦 武汉市大海阳光帆船俱乐部 U14 A 110 44 DNF 33 33

74 4413 张露文 海南瑾舟航海俱乐部 U12 B 111 25 43 DNF 43 NSC

75 812 张馨尹 成都市帆船队（澜舶航海） U14 A 111 44 DNF 31 36

76 0953 陈君妍 厦门五缘湾航海中心 U12 A 111 44 DNF 35 32

77 6118 戴胜旸 深圳未来航海俱乐部 U14 B 115 43 DNF 36 36

78 0926 张佳悦 武汉市大海阳光帆船俱乐部 U14 B 115 37 39 39

79 7047 刘玥元 深圳陈锦浩航海 U12 A 120 44 DNF 38 38

80 0701 Jane jia Hui Zou 北京航海中心 U12 A 121 44 DNF 40 37

81 0655 缪媃安 深圳万航队 U12 A 122 44 DNF 37 41

82 1556 齐薏琀 厦门环东航海运动俱乐部 U12 A 122 44 DNF 39 39

83 889 陈乐 成都市帆船队（澜舶航海） U12 A 125 44 DNF 41 40

84 599 肖丽青 福建省泉州体育运动学校 U12 B 129 43 DNS 43 DNS 43 DNS

85 9401 宋肖禾嘉 海南秀海国际航海俱乐部 U12 A 130 44 DNF 42 44 DNF

裁判长：

地点：厦门市同安区同安湾海域 发布时间：2025/7/31 21:00 ·10·



排名 帆号 姓名 俱乐部/学校名称
竞赛
分组

分数 预1 预2 预3

1 1297 王星浔 深圳领航航海俱乐部 B 10 2 5 3

2 7001 颜冰婕 深圳陈锦浩航海 B 11 4 3 4

3 7005 黄思语 深圳陈锦浩航海 A 19 5 5 9

4 511 韩依依 厦门市体育运动学校 A 23 13 8 2

5 4411 焦然 海南海淀外国语 B 34 5 22 7

6 503 黄俞祯 厦门市体育运动学校 A 36 19 14 3

7 1856 华艺茹 沃帛航海中心 A 38 9 9 20

8 8222 向玄熙 苏州风之曲帆船俱乐部 B 38 10 18 10

9 165 娄宝元 青岛市体育运动学校 B 39 33 4 2

10 8119 沈欣桐 上海航宸体育发展有限公司 A 44 6 27 11

11 7423 周艾皙 广州市南沙区帆船协会 B 45 13 21 11

12 6147 刘芷珊 深圳未来航海俱乐部 B 48 13 SP2 19 16

13 6108 张忱希 深圳未来航海俱乐部 B 50 18 11 21

14 7007 金允熙 深圳陈锦浩航海 B 52 21 14 17

15 8135 张可昕 上海航宸体育发展有限公司 A 55 17 26 12

16 1261 翟婧琪 深圳领航航海俱乐部 B 57 36 9 12

17 1660 沈万沐 北仑区青少年帆船队 B 58 22 17 19

18 7029 杨彧佳 深圳陈锦浩航海 A 62 44 UFD 10 8

19 7232 汪瑞媛 南京风之曲帆船俱乐部 B 65 16 24 25

20 6917 薛佳沅 苏州西曼帆船俱乐部 A 68 25 18 25

21 2510 孙溪泽 大连芸杉帆船俱乐部 B 73 39 12 22

22 8120 沈雨桐 上海航宸体育发展有限公司 B 73 12 30 31

23 3831 祝澍桐 青岛领航航海俱乐部 B 73 43 UFD 15 15

24 2835 宋橙逸 广州云帆俱乐部 A 73 23 16 34

25 7234 井然 南京风之曲帆船俱乐部 A 74 16 30 28

26 4416 钟原 海南海淀外国语 A 76 21 25 30

27 6129 晏知航 深圳未来航海俱乐部 A 78 29 SP2 32 17

28 2808 梁艺馨 广州云帆俱乐部 B 79 27 20 32

29 6733 陆宸婧 南京玄风帆船俱乐部 A 81 22 24 35

30 2809 郝紫轩 广州云帆俱乐部 A 85 26 28 31

31 7006 祝盈榛 深圳陈锦浩航海 A 89 44 UFD 19 26

32 518 何岑芃 厦门市体育运动学校 B 89 23 32 34

33 8601 许舒雅 厦门淘海人家航海俱乐部 B 89 29 31 29

34 6930 于清辰 苏州西曼帆船俱乐部 B 92 34 25 33

35 0727 Chelsea Wang 北京航海中心 B 93 38 35 20

36 1571 熊柳新 厦门环东航海运动俱乐部 B 93 26 37 30

37 0785 蓝家瑞 厦门传成航海俱乐部 B 100 32 33 35

38 6109 刘暖至 深圳未来航海俱乐部 A 102 44 UFD 34 24

39 510 颜宇晨 厦门传成航海俱乐部 B 107 31 38 38

40 7733 宋尔意 南通紫琅湖帆船培训中心 A 108 20 44 DNF 44 DNF

OP女子组U12 成绩公告

第十一届梅沙杯全国青少年帆船联赛厦门站分站赛
2025年7月27日-31日

地点：厦门市同安区同安湾海域 发布时间：2025/7/31 21:00 ·11·



排名 帆号 姓名 俱乐部/学校名称
竞赛
分组

分数 预1 预2 预3

41 866 胡易 成都市帆船队（澜舶航海） B 110 30 40 40

42 4413 张露文 海南瑾舟航海俱乐部 B 111 25 43 DNF 43 NSC

43 0953 陈君妍 厦门五缘湾航海中心 A 111 44 DNF 35 32

44 7047 刘玥元 深圳陈锦浩航海 A 120 44 DNF 38 38

45 0701 Jane jia Hui Zou 北京航海中心 A 121 44 DNF 40 37

46 0655 缪媃安 深圳万航队 A 122 44 DNF 37 41

47 1556 齐薏琀 厦门环东航海运动俱乐部 A 122 44 DNF 39 39

48 889 陈乐 成都市帆船队（澜舶航海） A 125 44 DNF 41 40

49 599 肖丽青 福建省泉州体育运动学校 B 129 43 DNS 43 DNS 43 DNS

50 9401 宋肖禾嘉 海南秀海国际航海俱乐部 A 130 44 DNF 42 44 DNF

裁判长：

地点：厦门市同安区同安湾海域 发布时间：2025/7/31 21:00 ·12·



排名 帆号 姓名 俱乐部/学校名称
竞赛
分组

分数 预1 预2 预3

1 167 王雨馨 青岛市体育运动学校 A 5 2 2 1

2 5011 戚仲伶 南京风之曲帆船俱乐部 A 7 1 1 5

3 7003 GRACE GUO 深圳陈锦浩航海 B 18 8 1 9

4 5018 倪艺珈 南京玄风帆船俱乐部 B 20 17 2 1

5 161 赵昕美 青岛市体育运动学校 B 22 3 13 6

6 1281 罗艾米 深圳领航航海俱乐部 A 26 10 12 4

7 1501 沈千帆 北仑区青少年帆船队 A 26 12 4 10

8 520 王梦鹭 厦门市体育运动学校 B 26 6 7 13

9 160 姜允熙 青岛市体育运动学校 A 28 7 6 15

10 589 黄烨琳 福建省泉州体育运动学校 A 28 11 11 6

11 1877 于忻筱 沃帛航海中心 B 31 7 16 8

12 0789 吴芊墨 厦门传成航海俱乐部 A 33 8 7 18

13 1577 杨皓童 厦门环东航海运动俱乐部 A 40 4 15 21

14 5519 张欣然 上海万航 A 42 14 21 7

15 1525 程靖琋 北仑区青少年帆船队 B 45 19 8 18

16 9403 朱家园 海南秀海国际航海俱乐部 B 48 24 10 14

17 8139 王蔚庭 上海航宸体育发展有限公司 A 51 18 20 13

18 1566 郑懿娢 厦门环东航海运动俱乐部 B 59 9 26 24

19 513 叶可薇 厦门市体育运动学校 A 63 44 UFD 3 16

20 821 李婉悦 成都市帆船队（澜舶航海） A 64 24 13 27

21 6131 张钰棽 深圳未来航海俱乐部 A 66 29 SP2 23 14

22 829 秦语蔓 成都市帆船队（澜舶航海） B 66 14 29 23

23 0788 韩雨杉 厦门传成航海俱乐部 A 67 15 29 23

24 9303 余谷煜 武汉领航少年帆船俱乐部 B 73 20 27 26

25 2139 SHINWOO ZHAO 上海美帆 B 78 28 23 27

26 9322 李曼瑄 武汉领航少年帆船俱乐部 A 85 44 UFD 22 19

27 0916 陈沁蓉 武汉市大海阳光帆船俱乐部 A 109 44 DNF 36 29

28 0946 张景悦 武汉市大海阳光帆船俱乐部 A 110 44 DNF 33 33

29 812 张馨尹 成都市帆船队（澜舶航海） A 111 44 DNF 31 36

30 6118 戴胜旸 深圳未来航海俱乐部 B 115 43 DNF 36 36

31 0926 张佳悦 武汉市大海阳光帆船俱乐部 B 115 37 39 39

裁判长：

OP女子组U14 成绩公告

第十一届梅沙杯全国青少年帆船联赛厦门站分站赛
2025年7月27日-31日

地点：厦门市同安区同安湾海域 发布时间：2025/7/31 21:00 ·13·



排名 帆号 姓名 俱乐部/学校名称 分数 R1 R2 R3

1 800 杨涵羲 上海航宸体育发展有限公司 7 1 1 5

2 118 谢辰瑞 梅沙远航队 8 5 2 1

3 866 林轩乐 梅沙远航队 9 3 4 2

4 853 徐明汐 梅沙远航队 9 2 3 4

5 831 胡竣玮 北京航海中心 15 4 5 6

6 777 刘帅 深圳万航队 18 9 6 3

7 848 付子新 深圳万航队 22 7 7 8

8 373 钟沐恩 北京航海中心 30 13 10 7

9 855 史棣文 深圳陈锦浩航海 31 8 8 15

10 844 张航铭 深圳万航队 35 14 12 9

11 851 叶星辰 北京航海中心 37 6 21 10

12 822 黄智浩 深圳万航队 39 17 9 13

13 233 徐子皓 上海美帆 41 12 11 18

14 210 张恒睿 北京航海中心 44 16 17 11

15 236 张博 上海美帆 46 10 15 21

16 1 宋近凡 梅沙远航队 47 11 19 17

17 145 李昀亦翀 大连芸杉帆船俱乐部 50 20 18 12

18 842 邓舜之 梅沙远航队 52 18 14 20

19 104 严少谦 北京航海中心 54 25 DNF 13 16

20 228 关杰睿 酷玩诚长IYT国际帆船学校 60 15 20 25 DNF

21 678 韩朗轩 梅沙远航队 61 25 DNF 22 14

22 242 祖晗哲 大连芸杉帆船俱乐部 63 25 DNF 16 22

23 111 吴昕洋 苏州风之曲帆船俱乐部 67 25 DNF 23 19

24 803 唐逸南 上海船承航海俱乐部 69 19 25 DNF 25 DNF

裁判长：

第十一届梅沙杯全国青少年帆船联赛厦门站分站赛
2025年7月27日-31日

TOPPER5.3男子组 成绩公告

地点：厦门市同安区同安湾海域 发布时间：2025/7/31 21:00 ·14·



排名 帆号 姓名 俱乐部/学校名称 分数 R1 R2 R3

1 567 褚子言 梅沙远航队 5 2 2 1

2 19 蒲妍朵 深圳陈锦浩航海 7 4 1 2

3 609 王玥文 梅沙远航队 7 1 3 3

4 501 周子雯 梅沙远航队 15 5 6 4

5 729 林梓茵 梅沙远航队 18 7 4 7

6 628 庄奕成 梅沙远航队 18 8 5 5

7 535 陆子熙 梅沙远航队 22 3 9 10

8 117 高小蔓 梅沙远航队 22 9 7 6

9 747 吴羽萱 梅沙远航队 23 6 8 9

10 521 张若琳 梅沙远航队 28 10 10 8

裁判长：

第十一届梅沙杯全国青少年帆船联赛厦门站分站赛
2025年7月27日-31日

TOPPER5.3女子组 成绩公告

地点：厦门市同安区同安湾海域 发布时间：2025/7/31 21:00 ·15·



排名 帆号 姓名 俱乐部/学校名称 分数 R1 R2 R3

1 672 贾博文 南京玄风帆船俱乐部 8 2 1 5

2 122 庄绍辉 北京航海中心 8 3 4 1

3 827 杨子宸 厦门环东航海运动俱乐部 10 4 2 4

4 883 郭家敬 深圳陈锦浩航海 11 1 3 7

5 626 曹钧涵 深圳万航队 21 8 7 6

6 317 任惟川 南京风之曲帆船俱乐部 22 6 8 8

7 617 刘俊希 深圳未来航海俱乐部 26 11 6 9

8 517 徐奕航 北京航海中心 29 22 DNF 5 2

9 23 苏一维 深圳万航队 31 5 10 16

10 116 王泊安 苏州风之曲帆船俱乐部 31 12 9 10

11 878 高嘉禾 深圳陈锦浩航海 35 9 12 14

12 619 王理赐 深圳未来航海俱乐部 37 7 19 11

13 618 侯竣瓅 深圳未来航海俱乐部 38 22 DNF 13 3

14 133 赵经洋 北京航海中心 46 10 14 22 DNF

15 615 王理恩 深圳未来航海俱乐部 49 22 DNF 15 12

16 668 陆景梁 北京航海中心 51 22 DNF 16 13

17 833 李金诚 上海美帆 52 22 DNF 11 19

18 115 周铭杨 苏州风之曲帆船俱乐部 54 22 DNF 17 15

19 838 林铭宏 厦门环东航海运动俱乐部 56 13 21 22 DNF

20 135 辛泽凯 北京航海中心 57 22 DNF 18 17

21 875 刘晟宇 酷玩诚长IYT国际帆船学校 60 22 DNF 20 18

裁判长：

TOPPER4.2男子组 成绩公告

第十一届梅沙杯全国青少年帆船联赛厦门站分站赛
2025年7月27日-31日

地点：厦门市同安区同安湾海域 发布时间：2025/7/31 21:00 ·16·



排名 帆号 姓名 俱乐部/学校名称 分数 R1 R2 R3

1 830 覃千曈 深圳陈锦浩航海 3 1 1 1

2 673 赖奕弛 南京玄风帆船俱乐部 7 2 2 3

3 674 王悦湲 南京玄风帆船俱乐部 12 6 4 2

4 843 程意涵 深圳陈锦浩航海 14 3 5 6

5 812 顾明琦 上海美帆 15 7 3 5

6 620 赵宸宸 深圳未来航海俱乐部 17 4 9 4

7 806 司念念 深圳陈锦浩航海 25 5 7 13

8 113 张雅然 大连芸杉帆船俱乐部 29 10 10 9

9 826 陈若谷 厦门环东航海运动俱乐部 30 17 DNF 6 7

10 136 Cissy Chen 北京航海中心 33 9 14 10

11 601 贺思晴 北京航海中心 33 11 11 11

12 616 雷雨田 深圳未来航海俱乐部 37 17 DNF 12 8

13 817 张语宁 大连芸杉帆船俱乐部 37 17 DNF 8 12

14 808 陈思羽 梅沙远航队 38 8 13 17 NSC

15 114 李姝寰 苏州风之曲帆船俱乐部 46 17 DNF 15 14

16 874 余家安 酷玩诚长IYT国际帆船学校 50 17 DNF 16 17 DNF

裁判长：

第十一届梅沙杯全国青少年帆船联赛厦门站分站赛
2025年7月27日-31日

TOPPER4.2女子组 成绩公告

地点：厦门市同安区同安湾海域 发布时间：2025/7/31 21:00 ·17·



排名 帆号 姓名 俱乐部/学校名称 分数 R1 R2 R3

1 220317 华铭清 南京风之曲帆船俱乐部 13 7 3 3

2 225093 路赛亚 厦门市体育运动学校 20 3 SP2 16 1

3 214494 陈胤燃 梅沙远航队 26 6 18 2

4 221890 张容恺 青岛市体育运动学校 35 14 6 15

5 220303 邱俊涛 福建省泉州体育运动学校 38 3 10 25

6 220529 申翰明 北京航海中心 38 20 9 9

7 224442 崔宝璇 沃帛航海中心 38 10 14 14

8 228655 林梧桐 厦门市体育运动学校 39 2 31 6

9 223791 沈凡祺 南京风之曲帆船俱乐部 40 28 2 10

10 214493 蔡铭洲 梅沙远航队 41 11 26 4

11 223584 尹熙文 苏州西曼帆船俱乐部 41 23 5 13

12 224445 柯皓继 厦门传成航海俱乐部 50 4 23 23

13 228895 马冠中 大连芸杉帆船俱乐部 55 26 12 17

14 223284 王皓暄 南京玄风帆船俱乐部 56 8 7 41

15 218805 李明泽 沃帛航海中心 57 16 4 37

16 217760 吴志嵘 厦门市体育运动学校 58 30 21 7

17 225938 Liu Tianze 北京航海中心 59 13 13 33

18 219479 陈子涵 福州右满舵航海俱乐部 62 24 27 11

19 211941 王振望 厦门市体育运动学校 68 22 20 26

20 222991 赵宥喆 上海美帆 76 5 29 42

21 221877 许效荣 大连芸杉帆船俱乐部 76 15 15 46

22 225933 董严泽 北京航海中心 77 36 25 16

23 223600 张晋菘 海南瑾舟航海俱乐部 79 33 SP2 41 5

24 219439 彭煜壤 厦门传成航海俱乐部 82 18 28 36

25 223793 陈柏仁 南京风之曲帆船俱乐部 83 40 22 21

26 225826 屈彦孝 武汉领航少年帆船俱乐部 85 17 11 57

27 205615 陈启云 福州右满舵航海俱乐部 87 19 46 22

28 223734 马隽毅 上海美帆 93 50 35 8

29 217710 刘子禾 厦门环东航海运动俱乐部 93 12 32 49

30 224681 刘哲涵 上海航宸体育发展有限公司 95 33 43 19

31 224449 田奕航 厦门传成航海俱乐部 96 9 39 48

32 219199 权子越 南京风之曲帆船俱乐部 97 27 19 51

33 190912 张文泽 深圳市零一航海帆船俱乐部 99 68 UFD 1 30

34 217988 姜岱纬 广州云帆俱乐部 99 37 44 18

35 224448 冯永骏 沃帛航海中心 100 38 38 24

36 225012 胡昊辰 沃帛航海中心 102 25 17 60

37 217752 张翔深 厦门市体育运动学校 106 35 24 47

38 212897 KEN FENG 沃帛航海中心 107 43 37 27

39 221234 季茗轩 南京风之曲帆船俱乐部 115 46 30 39

40 214677 黄翀昊 深圳万航队 116 45 33 38

41 223607 曾峻熠 福州右满舵航海俱乐部 118 32 36 50

第十一届梅沙杯全国青少年帆船联赛厦门站分站赛
2025年7月27日-31日

ILCA4男子组 成绩公告

地点：厦门市同安区同安湾海域 发布时间：2025/7/31 21:00 ·18·



排名 帆号 姓名 俱乐部/学校名称 分数 R1 R2 R3

42 214664 卢子熙 深圳万航队 119 39 68 RET 12

43 226328 李秉南 酷玩诚长IYT国际帆船学校 120 68 UFD 8 44

44 220823 高海洋 福州右满舵航海俱乐部 122 48 54 20

45 211560 吴嘉盛 福建省泉州体育运动学校 123 21 47 55

46 225956 付丰恺 成都市帆船队（澜舶航海） 123 54 40 29

47 220302 庞 浩 福建省泉州体育运动学校 131 41 50 40

48 225959 颜子博 成都市帆船队（澜舶航海） 135 29 42 64

49 221541 李鉴宇 武汉市大海阳光帆船俱乐部 136 42 60 34

50 211221 孙铭 苏州西曼帆船俱乐部 139 47 49 43

51 211682 和大棋 北京航海中心 141 61 SP2 52 28

52 203017 林纪希 厦门淘海人家航海俱乐部 142 44 53 45

53 220824 陈自远 福州右满舵航海俱乐部 143 56 55 32

54 219447 沈明宇 深圳未来航海俱乐部 147 58 58 31

55 220078 任科印 酷玩诚长IYT国际帆船学校 150 60 34 56

56 200768 童耀德 深圳市零一航海帆船俱乐部 152 34 56 62

57 218644 郭铂星 厦门环东航海运动俱乐部 156 55 48 53

58 211566 张宸铭 福建省泉州体育运动学校 161 53 45 63

59 199606 李青蔚 厦门环东航海运动俱乐部 162 68 RET 59 35

60 227013 郑树恒 福州右满舵航海俱乐部 162 52 51 59

61 203012 张洺硕 厦门淘海人家航海俱乐部 166 57 57 52

62 223288 李知恒 广州云帆俱乐部 170 51 61 58

63 216853 李玄天 福州右满舵航海俱乐部 172 49 62 61

64 224401 范子睿 广州市南沙区帆船协会 179 61 64 54

65 223605 黄泓博 广州云帆俱乐部 196 68 DNF 63 65

66 222945 史家祺 上海航宸体育发展有限公司 204 68 RET 68 DNC 68 DNC

66 220428 魏力新 酷玩诚长IYT国际帆船学校 204 68 DNF 68 RET 68 DNC

裁判长：

地点：厦门市同安区同安湾海域 发布时间：2025/7/31 21:00 ·19·



排名 帆号 姓名 俱乐部/学校名称 分数 R1 R2 R3 R4

1 209319 郑焕然 上海船承航海俱乐部 10 5 1 3 SP2 1

2 210425 罗浩云 梅沙远航队 16 4 4 3 5

3 220123 胡玉涵 上海航宸体育发展有限公司 18 6 6 2 4

4 218809 胡祺玥 厦门环东航海运动俱乐部 27 3 5 4 15

5 211570 魏素芹 福建省泉州体育运动学校 29 9 10 7 3

6 219688 陈静瑜 厦门市体育运动学校 32 1 14 15 2

7 225005 刘汐聆 南京玄风帆船俱乐部 34 13 3 12 6

8 211751 和琬佳 北京航海中心 34 10 9 6 9

9 225970 张嘉懿 海南瑾舟航海俱乐部 39 14 2 9 14

10 225277 陈灿宁 深圳领航航海俱乐部 39 7 13 8 11

11 214466 沈思彤 深圳万航队 45 8 11 18 8

12 225941 陈灿然 深圳领航航海俱乐部 47 11 7 11 18

13 225541 施昕月 上海航宸体育发展有限公司 49 17 12 10 10

14 225978 衡婧怡 成都市帆船队（澜舶航海） 53 16 20 5 12

15 211672 张若琪 北京航海中心 56 15 15 13 13

16 209950 孙咏荷 厦门环东航海运动俱乐部 57 18 18 14 7

17 223608 高诗桐 福州右满舵航海俱乐部 63 19 8 20 16

18 223931 李润荃 北京航海中心 67 12 19 16 20

19 224678 郑以桐 上海船承航海俱乐部 68 2 16 25 RET 25 DNC

20 214356 陈王彤心 广州云帆俱乐部 80 25 DNF 17 21 17

21 223835 吴金菲 广州云帆俱乐部 84 25 DNF 21 17 21

22 211683 吴艾臻 上海美帆 85 25 NSC 22 19 19

23 221551 费子越 深圳领航航海俱乐部 89 20 24 23 22

24 221212 Yvonne 上海万航 91 23 SP2 23 22 23

裁判长：

第十一届梅沙杯全国青少年帆船联赛厦门站分站赛
2025年7月27日-31日

ILCA4女子组 成绩公告

地点：厦门市同安区同安湾海域 发布时间：2025/7/31 21:00 ·20·



排名 帆号 姓名 俱乐部/学校名称 分数 R1 R2 R3 R4

1 209948 钟礼键 梅沙远航队 11 2 1 2 6

2 220203 黄政丰 福建省泉州体育运动学校 13 6 4 1 2

3 224403 张意和 沃帛航海中心 13 3 2 3 5

4 219993 富英濠 北京航海中心 24 4 3 16 1

5 221526 黄永红 福建省泉州体育运动学校 24 1 8 7 8

6 211985 陈楠 厦门环东航海运动俱乐部 30 9 5 12 4

7 223613 余修任 南京玄风帆船俱乐部 34 11 11 9 3

8 211510 曾鸿标 福建省泉州体育运动学校 37 5 13 8 11

9 211514 黄浩翔 福建省泉州体育运动学校 38 7 6 13 12

10 214380 邱冠鑫 梅沙远航队 41 8 16 10 7

11 221900 仇彬睿 上海美帆 44 17 7 4 16

12 214663 黄子书 梅沙远航队 44 10 15 5 14

13 215151 黎泽丞 厦门市体育运动学校 45 14 10 11 10

14 214659 陶禹帆 梅沙远航队 50 12 14 15 9

15 223588 唐浩喆 南京玄风帆船俱乐部 52 13 12 14 13

16 214491 江锋 梅沙远航队 61 17 SP2 18 6 20 RET

17 225229 张嘉洳 沃帛航海中心 66 20 RET 9 19 18

18 224428 郑景文 福州右满舵航海俱乐部 68 18 17 18 15

19 241208 白铠屹 厦门传成航海俱乐部 69 16 19 17 17

裁判长：

第十一届梅沙杯全国青少年帆船联赛厦门站分站赛
2025年7月27日-31日

ILCA6公开组 成绩公告

地点：厦门市同安区同安湾海域 发布时间：2025/7/31 21:00 ·21·
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